[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2017                                                                                                     № 102-п
	О проекте решения Ишимской городской Думы  «О бюджете города Ишима на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Ишима, Положением о бюджетном процессе в городе Ишиме, рассмотрев проект решения Ишимской городской Думы «О бюджете города Ишима на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Ишимская городская Дума
ПОСТАНОВИЛА:

1. Принять в первом чтении проект решения Ишимской городской Думы «О бюджете города Ишима на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Установить, что замечания и предложения к указанному проекту решения направляются в аппарат Ишимской городской Думы.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.
Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко